Sophie, tunc domnus Madelmus egregius abba ipsius monasterii 

circumseptus spiritualium viorum bonorum ordinibus, inter salutaria verba que 

proferebat monendo nos spernere lubricos luxus seculi et totis viribus amare 

Dominum, cepit nos anxie obsecrare quatinus pro amore Dei et salute huius 

patrie ac salvatione animorum nostrorum concederemus sibi ad partem 

ipsius monasterii platea illa publica que nunc videtur esse retro iunctaque 

parieti claustre prephati monasterii a parte loci Caballi nomine, in qua 

liceret eis habitacula edificaret et habere ad requiem monachorum. Igitur 

ego ipse Stepanus sculdahys, hoc audiens, explorare omnium astantium civium 

mentes cepi, cognoscere cupiens utrum concedere an resistere tante petitioni 

presumpsissent. Interea ad memoriam ducitur quod beatus Mercurius in 

traslationem sacri sui corporis in hac urbe egerit et que et quanta et qualia xenia 

a benignissimo principe huius patrie et eius sodalibus sibi fuerint oblata. Que 

omnia populus audines, magis magisque accensus ad amorem Domini et 

sanctorum omnium in eodem sacro monasterio requiescentium, libenter 

optabat iuxta petitionem prephati abbatis fieri, congedo quidem et obsecrando 

me et Adacomarium quem summa potestas prefecit ad gubernandum una 

mecum rem puplicam et populus huius urbis in tali bono proposito assensum 

prebere. Et quoniam iuste petentibus non est negandum solacium, cum iuxta 

psalmista vocem “prope est Dominus mnibus invocantibus se in veritate” et 

petitionibus eorum adcommodat aurem et voluntates eorum perficiet, idcirco 

talibus monitis animati concedimus in eodem sacro monasterio plateam ipsam 

que est in nominato loco Caballo, coniuncta quidem cum pariete eiusdem 

monasterii, usque in trasenda illa unde iterantes properant ad sacrum 

Beneventanum palatium, ea videlicet ratione quatinus amodo et deinceps ipsa 

nostra concessio perpetuo iure sit manens ad proprietatem iam dicti monasterii 

cum inferius superiusque, firmam licentiam habendo ipse domnus Madelmus 

abbaeiusque successores et pars ipsius venerabilis loci in eadem platea fodere 

808 C. Lepore, Monasticon cit., p. 146; F. Bove, Città monastica cit., p. 184; IP, vol. IX, p. 89 n. 11; S. 

Borgia, Memorie cit., vol. II, pp. 88-91; C. Lepore, R. Valli, Turris que vocatur cit., pp. 98-99. 
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et edificium construere iuxta eorum voluntatem, integram possessionem ex eo 

semper optinente sine qualibet nostra vel cuiuslibet hominis contrarietate809.